Associação de Proteção
e Assistência aos Condenados

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS
APAC Masculina – Perdões / MG – 002/2024

CONVOCAÇÃO

 A APAC – Associação de Proteção e Assistência aos Condenados de Perdões, por meio
de sua representante legal Isilda Rodrigues Neves Presidente da Diretoria Executiva,
torna público o  RESULTADO AVALIAÇÃO CURRICULAR do Edital  de Contratação de
Funcionários APAC Masculina – Perdões/MG 002/2024;

Convoca:

Candidatos Análise
Curricular Total Situação

01 Josiane Borges Batista 04 04 Classificado

02 Mateus José Poppi 03 03 Classificado

03 Elisangela R Pádua de Paula 03 03 Classificada

04 Janaina Mirian Aparecida Silva 03 03 Classificada

05 Raquel da Silva Batista 03 03 Classificada

06 Marya Luzia Silva 02 02 Classificada

07 Ana Souza 02 02 Classificada

08 Gabriel Pereira da Silva 02 02 Classificado

09 Alex Rodrigo Alvino Pedroso 01 01 Classificado

10 Analisa Stefany Lemos Garcia de Souza 01 01 Classificada

11 Edna Margarida da Silva 01 01 Classificada

12 Fabiana Rodrigues Tito 01 01 Classificada

13 Hector Rezende Silva 01 01 Classificado

14 Amanda Rezende Pereira 00 00 Não Classificado

15 Angela Maria Joana 00 00 Não Classificado

16 Edvânia Janine da Silva 00 00 Não Classificado

17 Flavia dos Santos Silva 00 00 Não Classificado

18 Gabryelle Penoni Volpi Abreu 00 00 Não Classificado

19 Gisele Mesquita Gomide 00 00 Não Classificado

20 Henrique Vitor Marques da Silva 00 00 Não Classificado

21 Isabel Christina Silva Santos 00 00 Não Classificado

22 Janaina das Graças Rodrigues 00 00 Não Classificado

23 Jhonara L Santos 00 00 Não Classificado

24 Julia Maria Aparecida da Silva 00 00 Não Classificado

Amando o Próximo Amarás a Cristo!
Rua Alzira de Souza Lima, 144 – Jd Nova Esperança
Perdões/MG – (35)3864-2481 CNPJ 06.118.334/0001-40

Associação de Proteção
e Assistência aos Condenados

25 Larissa Grasiele Freitas do Prado 00 00 Não Classificado

26 Leonardo Batista Soares da Silva 00 00 Não Classificado

27 Raissa Paula da Silva 00 00 Não Classificado

28 Syntia Vicente Ramos da Silva 00 00 Não Classificado

29 Tamisa Taina Eva Mendes 00 00 Não Classificado

30 Vera Lúcia Pila 00 00 Não Classificado

31 Yasmim Rodrigues Ribeiro 00 00 Não Classificado

32 Adriele Eva 00 00 Não Classificado

33 Amanda Amaral Santos 00 00 Não Classificado

34 Ana Carolina das Graças Calazans de Oliveira 00 00 Não Classificado

35 Ana Flavia dos Reis Carlota 00 00 Não Classificado

36 Brenda Aparecida Rosa de Souza 00 00 Não Classificado

37 Carla Juliana Lucas Andrade 00 00 Não Classificado

38 Cayque Carvalho Freire 00 00 Não Classificado

39 Djhovana Loren de Paula Pimenta 00 00 Não Classificado

40 Douglas Henrique dos Santos Oliveira 00 00 Não Classificado

41 Dyana Freire Carvalho 00 00 Não Classificado

42 Elis Regina Vilas Boas Pereira 00 00 Não Classificado

43 Emanuelle Jesus 00 00 Não Classificado

44 Francielle Carmen Ferreira 00 00 Não Classificado

45 Gabriela Fortunato 00 00 Não Classificado

46 Gabriela Torres 00 00 Não Classificado

47 Geovana Ribeiro Fonseca Prado 00 00 Não Classificado

48 Gisele Carvalho Oliveira 00 00 Não Classificado

49 Jhennyfer dos Santos 00 00 Não Classificado

50 Joyce Kelly Silva Alves Feliciano 00 00 Não Classificado

51 Karime Sena 00 00 Não Classificado

52 Larissa Cristine Pinto da Silva 00 00 Não Classificado

53 Laylla Messas 00 00 Não Classificado

54 Letícia Gabriele de Carvalho 00 00 Não Classificado

55 Leticia Ribeiro Ferreira 00 00 Não Classificado

56 Maeny Estefany 00 00 Não Classificado

57 Marcelle Ferreira de Jesus 00 00 Não Classificado

Amando o Próximo Amarás a Cristo!
Rua Alzira de Souza Lima, 144 – Jd Nova Esperança
Perdões/MG – (35)3864-2481 CNPJ 06.118.334/0001-40

Associação de Proteção
e Assistência aos Condenados

58 Mariele Aparecida de Souza 00 00 Não Classificado

59 Mayra Manoela Oliveira Ventura 00 00 Não Classificado

60 Nicolly Evillyn Batista Ribeiro 00 00 Não Classificado

61 Paola Ribeiro Bento 00 00 Não Classificado

62 Paula Tavares de Jesus 00 00 Não Classificado

63 Pedro Henrique Carvalho 00 00 Não Classificado

64 Pedro Lucas Rodrigues Cantao 00 00 Não Classificado

65 Rayane de Fátima Rodrigues 00 00 Não Classificado

66 Rízia dos Santos Fidelis 00 00 Não Classificado

67 Sara Mariana 00 00 Não Classificado

68 Shislaynne Aparecida dos Santos 00 00 Não Classificado

69 Walter Marchiori Junior 00 00 Não Classificado

Os(as) candidatos(as) acima mencionados em situação “CLASSIFICADO”, ficam
por meio deste convocados à se apresentarem ao CRS da APAC de Perdões no dia 12/03/2024
a fim de realizarem a AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS DO MÉTODO APAC às 08h.

Destacamos que não haverá tolerância de atraso, o horário limite para acesso ao CRS
será 07h59min.

Publique-se.

Perdões – MG, 11 de março de 2024.

Isilda Rodrigues Neves

Presidente da Diretoria Executiva
APAC – Perdões/MG

Amando o Próximo Amarás a Cristo!
Rua Alzira de Souza Lima, 144 – Jd Nova Esperança
Perdões/MG – (35)3864-2481 CNPJ 06.118.334/0001-40

		2024-03-11T16:33:37-0300